СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ  № 60

от 12 октября 2021 г.

Об избрании из состава Собрания представителей сельского поселения

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области депутата Собрания представителей сельского

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области в состав Собрания представителей муниципального

района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принимая во

внимание уведомление заместителя председателя Собрания представителей

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.10.2021

№ 43 о досрочном прекращении исполнения полномочий депутата Собрания

представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской

области Юрицина Н.С., Собрание представителей сельского поселения

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

РЕШИЛО:

1. Избрать из состава Собрания представителей сельского поселения

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области в состав Собрания представителей муниципального района

Большеглушицкий Самарской области:

1) Ямщикову Наталию Владимировну – депутата Собрания

представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, избранного по одномандатному

избирательному округу № 6.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Большеглушицкие

Вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                               М.В. Теймуразов